关于推荐第二十四届中国专利奖候选项目的公示

为做好第二十四届中国专利奖推荐工作，根据《国家知识产权局关于评选第二十四届中国专利奖的通知》（国知发运函字〔2022〕134号）的要求，现将本协会拟推荐的第二十四届中国专利奖候选项目进行公示。

公示时间2022年10月13日至2022年10月23日，公示期间，任何单位和个人对候选项目的专利权属、新颖性、创造性和实用性等情况持有异议，可书面向我会提出，异议需签署真实姓名或加盖单位公章，注明联系方式，否则不予受理。

联系方式：
电话：010-88928315
地址：北京市石景山路23号中础大厦B座601

  中国电子仪器行业协会

                                                 2022年 10月13 日

附：第二十四届中国专利奖候选项目

	序号
	专利名称
	专利类型
	专利号
	专利权人
	发明人

	1
	宽带突发信号频谱分析仪及宽带突发信号分析方法
	发明
	ZL 201911169851.8
	中电科思仪科技股份有限公司
	张超、许建华、杜会文、王峰、向长波、詹永卫

	2
	亚稳态检测装置和方法、ADC电路
	发明
	ZL201911366573.5
	普源精电科技股份有限公司
	严波，罗浚洲，王悦，王铁军，李维森

	3
	一种比例流量阀
	发明
	ZL202011106344.2
	深圳市安保医疗科技股份有限公司
	高贵锋、饶青超、伍倚明、邓潇彬、王瑞强、何杨、陈文福、于力伟